
 
 
Prot. n.4068-C/12 del 20/10/2016 
Decreto n.417 

All’Albo 
Al sito web: www.icmoiano.gov.it 

 
 
 
Oggetto: individuazione dei docenti destinatari della formazione su tecnologie e approcci metodologici 

innovativi – Nota MIUR prot. N. AOODGEFID/9924 del 29/07/2016 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vista la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/9924 del 29/07/2016, avente per oggetto: FSE – PON “Per la scuola 

– Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 – Azione 10.8.4 “Formazione del 
personale della scuola su tecnologie e approcci metodologici innovativi”. Selezione personale docente 
interno all’Istituzione scolastica per la partecipazione alle iniziative formative; 

Vista  la delibera del Collegio dei docenti - n. 18 del 13 settembre 2016 - relativa alla individuazione dei 
criteri di selezione dei docenti da ammettere alla formazione;  

Vista  la circolare interna prot. n. 3534-C/12 del 14 settembre 2016, di avviso dei termini e delle modalità 
di candidatura; 

Viste le richieste pervenute nei modi e nei tempi previsti; 
 

DECRETA 
La pubblicazione delle graduatorie per l’accesso alla formazione di cui all’oggetto, di seguito riportate: 

INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA 
LUCIANO Antonietta B PARRILLO Antonella - inglese                M D’ANTUONI Maurizio – matematica             M 
 IAQUINTO Nicola – ambito scientifico        M TOLLERANTE Agnese – materie letterarie    M    
 BUONANNO Vincenza – docente unica       L NAZZARO Pasqualina – inglese               B 
 MONCADA Immacolata - ambito scientifico B MASSARO Graziella – sostegno                    M  
 MAGLIONE Lucia – sostegno                   B AMATO Rosa 
 ATTANASI Franca MARSICANO Annamaria 
 ERROTTI Rosalia IZZO Assunta 

Avverso la stessa è ammesso reclamo entro il 25 ottobre 2016. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Vanda Lidia Franca DENZA 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 
 

 
 
 
 

 
 

http://www.icmoiano.gov.it/

	Prot. n.4068-C/12 del 20/10/2016
	Vista la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/9924 del 29/07/2016, avente per oggetto: FSE – PON “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 – Azione 10.8.4 “Formazione del personale della scuola su tecnologie e approcci metodologic...
	Vista  la delibera del Collegio dei docenti - n. 18 del 13 settembre 2016 - relativa alla individuazione dei criteri di selezione dei docenti da ammettere alla formazione;
	Vista  la circolare interna prot. n. 3534-C/12 del 14 settembre 2016, di avviso dei termini e delle modalità di candidatura;
	Viste le richieste pervenute nei modi e nei tempi previsti;
	DECRETA
	La pubblicazione delle graduatorie per l’accesso alla formazione di cui all’oggetto, di seguito riportate:
	Avverso la stessa è ammesso reclamo entro il 25 ottobre 2016.
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

